
令和２年３月９日 

保護者の皆様へ 

岸和田市立野村中学校 

校  長  髙橋 一禎 

 

卒業証書授与式、入学式のお願い 

 

早春の候、保護者の皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、大阪府教育庁からの要請もあり、コロナウイルス感染拡大防

止対策の一環として、「３月１３日(金)の卒業証書授与式は、全体の時

間を短縮し、必要最小限の人数で実施。そのため、保護者２人までの

参加でお願いします。」と、ご連絡させていただいています。 

さらに、３月４日に新たに通知があり、令和２年度野村中学校入学

式[令和２年４月７日(火)]も、全体の時間を短縮し、必要最小限の人

数で実施することとなりました。そのため、保護者２人までのご参加

でお願いします。 

 入学式の時程等に関しましては、入学説明会で配布しました資料の

通り実施する予定です。 

 なお、卒業証書授与式・入学式とも、当日は、生徒・保護者の皆さ

んもマスク着用をお願いいたします。マスクが必要な場合は、式場受

付で申し出てください。 

 


